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Ergün ve arkadaşları tarafından hazırlanan, 

“Acil Servise Kadına Yönelik Aile İçi 

Şiddet Nedeniyle Başvuran Vakaların 

Değerlendirilmesi” başlıklı olgu sunumunu 

büyük bir ilgi ile okuduk (1). Yazarlara 

dünya genelinde yaygın bir sorun olan aile 

şiddete uğrayan kadınlar ile ilgili bu 

yazıdan dolayı teşekkür ederiz. Bununla 

birlikte olgunun tartışmasına katkı 

sunabilecek birkaç noktaya değinmek 

isteriz. 

Kadına yönelik aile içi şiddet, kadının 

psikolojik, cinsel ya da fiziksel zarar 

görmesiyle sonuçlanması olası veya 

sonuçlanan her türlü davranış şiddet 

davranışıdır (2). Dünya genelinde 

kadınların uğradığı fiziksel, psikolojik ve 

cinsel şiddet yaygın bir halk sağlığı 

sorunudur (2). Dünya sağlık örgütünün 

2002 yılında yayınladığı bir rapora göre 

dünya genelinde kadınların %10-69’unun 

eşleri ya da partnerleri tarafından 

hayatlarında en az bir kez fiziksel şiddete 

maruz kalmaktadır (3). Mağdurların 

uğradığı bu psikolojik, cinsel ya da fiziksel 

şiddet sosyal hayatlarını etkilediği gibi 

davranışlarını da etkilemekte hatta intihara 

neden olabilmektedir (4). Bu global 

sorunun tanımlanması ve daha nesnel 

değerlerle ifade edilebilmesi amacıyla 

çeşitli derecelendirme sistemleri 

geliştirilmiştir. Marshall tarafından 1992 

yılında Severity of Violence Against Women 

Scale isminde bir ölçek geliştirilmiştir (5). 

Bu ölçek 46 ayrı sorunun Likert tipi ölçek 

olup mağdurların soruları 4 ayrı seviyede 

yanıtlamaları istenmektedir. Bu tarihten 

sora ülkemizde farklı disiplinlerden değişik 

araştırmacılar bu ölçek üzerinde ülkemiz 

literatürüne bu ölçeği kazandırmak adına 

çalışmıştır. Tuz ve arkadaşları 2015 yılında 

yaptıkları araştırma ile ölçeği “Kadına 

Yönelik Şiddet Derecelendirme Ölçeği” 

olarak Türkçeye çevirmiştir (6). Bu çalışma 

ile ölçeğin Türkçe versiyonun geçerlilik ve 

güvenilirliğini üniversitenin medikososyal 

birimine başvuran 170 kız öğrenci üzerinde 

araştırmışlar ve ölçeğin ülkemiz için dil ve 

psikometrik olarak güvenilir ve geçerli bir 

yöntem olduğunu raporlamışlardır (6). 

Eryalçın ve arkadaşları ise 2020 yılında 

yaptıkları araştırmada ölçeği “Kadına 

Yönelik Şiddetin Düzeyi Ölçeği” olarak 

Türkçeye çevirmişlerdir (7). Bu çalışma ile 

ölçeğin Türkçe versiyonun geçerlilik ve 

güvenilirliğini çeşitli suçlar nedeniyle 
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mahkûm olmuş ve denetimli serbestlikten 

yararlanan 520 erkek mahkûm üzerinde 

araştırmışlar ve bu ölçeğin Türkiye’de 

yaşayan erkeklerin kadınlara uyguladıkları 

şiddetin düzeyini belirmede 

kullanılabileceğini raporlamışlardır (7).  
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